АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 № 461

д. Заневка

О назначении должностного лица администрации Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области муниципальным инспектором по

осуществлению муниципального земельного контроля в границах

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)

и муниципального контроля», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить муниципальным инспектором по осуществлению

муниципального земельного контроля в границах Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ведущего специалиста сектора землепользования и природопользования

администрации Назарову Л.М.
2. Признать утратившим силу постановление от 13.12.2022 № 811

«О назначении должностного лица администрации МО «Заневское городское

поселение» муниципальным инспектором по осуществлению

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://docs.cntd.ru/document/902135756
http://www.zanevkaorg.ru/

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                    А.В. Гердий